
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/001/09/25 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada  Fakultas 
Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi; 

5) Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2025/2026 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 
tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2025/2026, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 
Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 02 September 2025 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
 
 

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 25 dari 130

070013
NIP

Dr. Didik Hariyadi Raharjo,
S.Pd., M.Pd.

Nama Dosen
XI

KLP
Bahasa Inggris

Matakuliah
Rabu
Hari

2
SKS

13:25 - 15:10
Waktu

Nomor : K/UBL/FTI/000/001/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
==========================
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

BA003



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: XI
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 03/12 05/12 10/12 12/12 17/12 14/01

1 2511500171 Wandaru Brawiryan Subhaga H H H H A H H H H I H A H H H H 88
2 2511500189 Davin Valens Andromeda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2511500205 Muhamad Raditya Fasha H H H H H H H H H H H A H A H H 88
4 2511500213 Rasya Oetama Putra H H H H H I H H H H H H H H A H 94
5 2511500551 Maulana Jonata H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2511500650 TENGKU CUT ZACKY H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2511500734 Erlyana Putri H H H H H H H H H H H H H A H H 94
8 2511500932 Ibnu Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2511501062 Naufal Danadyaksa Suhendar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2511501310 Adam Nur Rusly H H H H H H I H H H A A H H H H 88
11 2511501450 Fathurrayzan Syaifulbisri H H H H H A H H H H H H H A H H 88
12 2511501609 Mikko Regi Ferdinand H H H H H H H H H H H A H H H H 94
13 2511501674 Ahmad Fathoni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2511501740 Amadeus Dharmayudha Putratama H H H H H H A A A A A A H A A H 50
15 2511501971 Farid Firdaus A H H H H I H H H H H H H H H H 94
16 2511501997 Rakha Adryanno Rohman H H H H H I H H H H A H H H A H 88
17 2511502144 Geovanio Emanuel de Castro Andrade H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2511502169 Beltsazar Ivano Sido H H H H H H H H A H H A H H H H 88
19 2511502250 Cheryl Naraya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2511502359 Syifa Khairunnisa I H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2512500014 Dimas Pramudya H H H H H I H A A H A H H A A A 63
22 2512500071 Gillas Prakosya Suryo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2512500089 Tiza Juwina Triandhara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2512500170 Gilang Setiawan H H H H H I H H H H H A H H A H 88
25 2512500196 Muhammad  Darhafie Fadillah Pratama H H H H H H H H H H H H H A A H 88
26 2512500410 Vina Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2512500485 Harsya Ditya Fawwaz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2512500519 Anisa Adelia Noviani H H H H H H H H H H H A H H H H 94
29 2512500709 Eka Cipta Wijaya H H H H H I H H H H H H H H H H 100
30 2512500741 Pribadi Halim Utama A H H H H H H H H H H H H A H H 88
31 2512500980 Al Fattah Khairullah H H H H H H H H H H A H H H H H 94
32 2512501327 Rafi Fadhillah Muhammad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2512501426 Faturrahman danur H H H H H H H H H H A H H H A H 88
34 2512501475 Zahra Nur Silvia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2512501491 Danang Tri Atmojo H H H H H H S H H H H H H H H H 100
36 2512501574 Khaila Bunga Anggraini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2512501715 KARANSYAH RIZKY AKBAR H H H H H I H H H H H H H H H H 100
38 2512501731 Muhammad Raihan Fadiliansyah H H H H A H H H H I A A H H H H 81
39 2513500021 Rafsanjani Fahmi Nugroho H H H H A A A A A A A A H A A H 38
40 2513500278 Sahla Putri Dwi Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: XI
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Introduction and Parts of Speech

2 24-09-2025 Passive Voice

3 01-10-2025 Gerund

4 08-10-2025 Indirect (Reported) Speech

5 15-10-2025 Conditional Sentence Type 0,1,2	

6 22-10-2025 Conditional Sentence Type 3

7 29-10-2025 Conditional Sentence Type 3

8 05-11-2025 Grammar Review for Mid Test

9 12-11-2025 Mid Test

10 19-11-2025 Paraphrasing

11 03-12-2025 Introductory Paragraph

12 05-12-2025 Body Paragraph

13 10-12-2025 Closing Paragraph

14 12-12-2025 Developing Speaking Skill

15 17-12-2025 Review for Final Test

16 14-01-2026 final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: XI
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2511500171 Wandaru Brawiryan Subhaga 88 85 70 71 75 => B+
2 2511500189 Davin Valens Andromeda 100 95 89 89 91 => A
3 2511500205 Muhamad Raditya Fasha 88 86 71 78 78 => B+
4 2511500213 Rasya Oetama Putra 94 86 81 79 82 => A-
5 2511500551 Maulana Jonata 100 87 79 98 89 => A
6 2511500650 TENGKU CUT ZACKY 100 87 77 81 82 => A-
7 2511500734 Erlyana Putri 94 85 74 74 77 => B+
8 2511500932 Ibnu Prasetyo 100 86 77 72 78 => B+
9 2511501062 Naufal Danadyaksa Suhendar 100 87 91 83 87 => A

10 2511501310 Adam Nur Rusly 88 85 70 70 75 => B+
11 2511501450 Fathurrayzan Syaifulbisri 88 85 84 81 83 => A-
12 2511501609 Mikko Regi Ferdinand 94 86 73 93 85 => A
13 2511501674 Ahmad Fathoni 100 87 70 70 75 => B+
14 2511501740 Amadeus Dharmayudha Putratama 50 85 93 999 53 => -
15 2511501971 Farid Firdaus 94 85 75 96 86 => A
16 2511501997 Rakha Adryanno Rohman 88 85 88 87 87 => A
17 2511502144 Geovanio Emanuel de Castro Andrade 100 85 80 74 79 => B+
18 2511502169 Beltsazar Ivano Sido 88 86 82 80 82 => A-
19 2511502250 Cheryl Naraya 100 90 86 89 88 => A
20 2511502359 Syifa Khairunnisa 100 87 70 72 76 => B+
21 2512500014 Dimas Pramudya 63 85 73 70 75 => B+
22 2512500071 Gillas Prakosya Suryo 100 87 75 84 82 => A-
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23 2512500089 Tiza Juwina Triandhara 100 89 81 80 83 => A-
24 2512500170 Gilang Setiawan 88 87 71 70 75 => B+
25 2512500196 Muhammad  Darhafie Fadillah Pratama 88 85 70 72 75 => B+
26 2512500410 Vina Amalia 100 87 70 70 75 => B+
27 2512500485 Harsya Ditya Fawwaz 100 87 78 81 82 => A-
28 2512500519 Anisa Adelia Noviani 94 86 72 73 77 => B+
29 2512500709 Eka Cipta Wijaya 100 87 80 76 81 => A-
30 2512500741 Pribadi Halim Utama 88 85 74 88 83 => A-
31 2512500980 Al Fattah Khairullah 94 86 79 79 81 => A-
32 2512501327 Rafi Fadhillah Muhammad 100 88 73 73 78 => B+
33 2512501426 Faturrahman danur 88 86 80 82 83 => A-
34 2512501475 Zahra Nur Silvia 100 87 70 70 75 => B+
35 2512501491 Danang Tri Atmojo 100 87 91 96 92 => A
36 2512501574 Khaila Bunga Anggraini 100 88 82 80 83 => A-
37 2512501715 KARANSYAH RIZKY AKBAR 100 86 72 76 78 => B+
38 2512501731 Muhammad Raihan Fadiliansyah 81 85 78 71 77 => B+
39 2513500021 Rafsanjani Fahmi Nugroho 38 999 999 999 0 => -
40 2513500278 Sahla Putri Dwi Lestari 100 89 81 87 86 => A
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